SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM Y TẾ A LƯỚI

Số:         /GM-TTYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

A Lưới, ngày 22 tháng 7 năm 2015

GIẤY MỜI

Kính gửi:
- Các khoa thuộc TTYT.

- 21 TYT xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 349/KH-TTYT ngày 06 tháng 7 năm 2015 của Trung tâm Y tế A Lưới về việc Đào tạo liên tục về kiểm soát nhiễm khuẩn bệnh viện năm 2015.

Nhằm mục tiêu bổ sung và cập nhật kiến thức, kỹ năng nghề nghiệp và thái độ cho cán bộ, viên chức y tế về kiểm soát nhiễm khuẩn bệnh viện, góp phần đảm bảo an toàn cho người bệnh, nhân viên y tế và cộng đồng.

Trung tâm Y tế A Lưới phối hợp với Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức đào tạo lại cho cán bộ y tế, cụ thể như sau:

1. Thành phần: gồm 30 học viên là cán bộ thuộc khoa phòng TTYT và 21 bác sĩ trạm y tế xã, thị trấn (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian: 05 ngày, bắt đầu từ 8h00' ngày 27/7 – 31/7/2015.

3. Địa điểm:

Hội trường TTYT A Lưới và các khoa lâm sàng, khoa Chống nhiễm khuẩn.

4. Nội dung:

Đào tạo theo Tài liệu giảng dạy theo nội dung chương trình đào tạo được Bộ y tế ban hành tại công văn số: 571/BYT- K2ĐT ngày 30/8/2012.

Các khoa phòng, các trạm y tế xã, thị trấn sắp xếp, phân công cán bộ tham gia đào tạo theo thời gian quy định.

            GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH ĐÀO TẠO KIỂM SOÁT NHIỄM KHUẨN NĂM 2015

(Kèm theo GM số:       /GM – TTYT ngày 22/7/2015)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Bộ phận công tác
	Ghi chú

	1
	Lê Thị Thảo
	KTV XN
	Khoa CLS

	2
	Trần Nguyễn Uyên Phương
	Điều dưỡng
	Khoa Nội - Nhi

	3
	Nguyễn Thị Hoài Phượng
	Bác sĩ
	Khoa PK - HSCC

	4
	Nguyễn Thị Bông
	Điều dưỡng
	Khoa PK - HSCC

	5
	Phan Thị Hường
	NHS
	Khoa Ngoại – Sản

	6
	Nguyễn Thị Tính
	NHS
	Khoa Ngoại – Sản

	7
	Kê Thị Hoàng
	NHS
	Khoa Ngoại – Sản

	8
	Hồ Thị Lý
	Điều dưỡng
	Khoa ĐY – PHCN

	9
	Hồ Thị Kim Ngân
	YS YHCT
	Khoa ĐY – PHCN

	10
	Nguyễn Thị Sơn Ca
	Bác sĩ
	TYT Hồng Thủy

	11
	Hoàng Tô Ni Sa
	Bác sĩ
	TYT Hồng Vân

	12
	Lê Thị Khánh
	Bác sĩ
	TYT Bắc Sơn

	13
	Hồ Thị Hạnh
	Bác sĩ
	TYT Hồng Kim

	14
	Hồ Văn Bắc
	Bác sĩ
	TYT Thị trấn

	15
	Nguyễn Thị Chưng
	Bác sĩ
	TYT Hồng Bắc

	16
	Nguyễn Minh Tin
	Bác sĩ
	TYT Hồng Quảng

	17
	Tân Thiên Liêm
	Bác sĩ
	TYT Nhâm

	18
	Lê Thị Ngái
	Bác sĩ
	TYT Hồng Thái

	19
	Lê Minh Nương
	Bác sĩ
	TYT A Ngo

	20
	Trần Công Dũng
	Bác sĩ
	TYT Sơn Thủy

	21
	Nguyễn Thanh
	Bác sĩ
	TYT Hồng Thượng

	22
	Hồ Thị Tím
	Bác sĩ
	TYT Phú Vinh

	23
	Kê Quốc Hội
	Bác sĩ
	TYT Hương Phong

	24
	Hồ Xuân Đường
	Bác sĩ
	TYT Hương Lâm

	25
	Hồ Văn Thời
	Bác sĩ
	TYT A Roàng

	26
	Hồ Thị Thanh Hoa
	Bác sĩ
	TYT A Đớt

	27
	Hồ Văn Tưn
	Bác sĩ
	TYT Đông Sơn

	28
	Hồ Văn Hiệu
	Bác sĩ
	TYT Hồng Hạ

	29
	Lê Công Quý
	Bác sĩ
	TYT Hương Nguyên

	30
	Đặng Hà
	Bác sĩ
	TYT Hồng Trung

PAGE